
Komunikat z posiedzenia jury 

trzeciej edycji wojewódzkiego konkursu recytatorskiego  

pod hasłem „Wolność kocham i rozumiem” 

 

Konkurs pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku 

 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 

16 listopada 2020 roku 

 

W dniu 16 listopada 2020 roku jury w składzie: 

1. Emilia Wyszkowska - instruktor do spraw teatralnych Podlaskiego Instytutu Kultury 

w Białymstoku, 

2. Jolanta Rynkowska - instruktor teatralny Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku, 

3. Izabela Maria Wilczewska – aktorka Białostockiego Teatru Lalek, 

po obejrzeniu 48 nadesłanych przez uczestników konkursu prezentacji w trzech kategoriach 

wiekowych przyznało łącznie 2 nagrody i 9 wyróżnień. 

 

W I kategorii - uczniowie klas IV - VI szkół podstawowych: 

Nagród nie przyznano. 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 Amelia Opolska, lat 10, ze Szkoły Podstawowej nr 20 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Białymstoku, opiekun Elżbieta Akacka; 

 Natalia Gulc, lat 12, z Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, 

opiekun Magdalena Kiszko-Dojlidko;  

 Aleksandra Łoś, lat 10, ze Szkoły Podstawowej nr 43 im. Simony Kossak 

w Białymstoku, opiekun Marta Jackiewicz. 

 

W II kategorii - uczniowie klas VII –VIII szkół podstawowych:  

Nagród nie przyznano. 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 Zuzanna Klepacka, lat 14 ze Szkoły Podstawowej nr 32 w Białymstoku, 

opiekun Karina Tokajuk; 

 Laura Kadysz, lat 13, z Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, 

opiekun Beata Miastkowska; 

 Miłosz Mancewicz, lat 13, z Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, 

opiekun Ewa Gajewska-Jasińska. 

 

 

 

 



W III kategorii - uczniowie szkół ponadpodstawowych 

Nagrody otrzymują: 

 Gabriela Stypułkowska, lat 16, z I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, opiekun Aneta Ewa Kaliściak; 

 Justyna Bożewicz, lat 15, z II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii 

i Polaków na Świecie, opiekun Tomasz Choroszewski; 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 Kacper Łempicki, lat 17, z Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Łomży, opiekun Dorota Przestrzelska; 

 Daniel Andraka, lat 19, z Zespołu Szkół Elektrycznych 

im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku, opiekun Magdalena Skutnik; 

 Patrycja Niedźwiecka, lat 16, z II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie 

im. Polonii i Polaków na Świecie, opiekun Dorota Prokop. 

 

 

 

Po odbiór dyplomów i nagród zapraszamy od poniedziałku, 23 listopada, w godzinach 

9.00-18.00 do Młodzieżowego Domu Kultury, ul. Warszawska 79a. 

Nagrody można odbierać do 22 grudnia 2020 roku. 

 

Istnieje możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy – w  tym celu prosimy o kontakt 

i przesłanie adresu do wysyłki na adres m.szelag@mdk.bialystok.pl 

 

Nagrody nieodebrane pozostają do dyspozycji Organizatora. 

mailto:m.szelag@mdk.bialystok.pl

